PORTARIA PGJ/PI Nº 189/2016
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso de suas atribuições legais, e com fundamento nos arts. 2º e 3º do Ato Conjunto PGJ/CGMP nº 004/2012,
R E S O L V E
CONCEDER 05 (cinco) dias de folga, nos dias 01, 02, 03, 04 e 05 de fevereiro de 2016, ao servidor TAMIO NAIRIO FERREIRA DE AZEVEDO, Analista Ministerial, matrícula nº 114, como forma de compensação em razão do comparecimento ao Plantão Ministerial dos dias 18, 21, 22 e 28 de fevereiro de 2015 e 1º de março de 2015, sem que recaiam descontos sob o auxílio alimentação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de janeiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça